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دیدار روسای جمهور ایران و ترکیه پزشکیان:

اروپاییها مشروعیت فعال کردن اسنپبک را ندارند/اردوغان: فعالسازی مکانیسم ماشه
اقدامی بیفایده است

پزشکیان در دیدار با اردوغان ضمن تأکید بر ضرورت حفظ وحدت جهان اسلام و تقویت همکاریهای منطقهای، بر

آمادگی ایران برای گسترش روابط اقتصادی و تجاری با آنکارا، تأکید کرد.

پزشکیان در دیدار با اردوغان ضمن تأکید بر ضرورت حفظ وحدت جهان اسلام و تقویت همکاری های منطقه ای، بر آمادگی ایران برای گسترش روابط اقتصادی و تجاری با آنکارا، تأکید کرد.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان عصر روز دوشنبه (10 شهریور)، در ادامه برنامه های دومین روز سفر به چین، در دیدار «رجب طیب اردوغان» رئیس جمهور ترکیه، با بیان اینکه تمام تلاش خود را

برای حفظ وحدت و انسجام در جهان اسلام و اجرای این دستور الهی و سنت و سیره پیامبر گرامی اسلام به کار گرفته ام، اظهار کرد: بر اساس همین باور برای تقویت و گسترش روابط با همسایگان

تلاش می کنم.
رئیس جمهور افزایش حجم مبادلات تجاری و تعاملات بازرگانی دو کشور را نیازمند تسهیل همکاری های بانکی و گمرکی دو کشور دانست و افزود: آماده همکاری برای تسهیل و تسریع در رفع موانع

احتمالی پیش روی گسترش همکاری ها و ارتقای سطح روابط فیمابین هستیم.
وی با استقبال از مواضع ترکیه در قبال جنایات رژیم صهیونیستی و قطع روابط اقتصادی با این رژیم، تصریح کرد: همچنین از توافقات میان ارمنستان و جمهوری آذربایجان در مسیر تثبیت صلح و

آرامش حمایت می کنیم. در عین حال با هر گونه حضور نیروهای فرامنطقه ای در منطقه قفقاز مخالف هستیم.
رئیس جمهور با بیان اینکه مذاکره و همکاری با آژانس بین المللی انرژی اتمی را با چارچوب های جدیدی آغاز کرده ایم، گفت: آماده گفت وگو با آمریکا بر اساس به رسمیت شناختن حقوق هسته ای

جمهوری اسلامی ایران و رسیدن به یک راه حل برد-برد هستیم. در مورد اسنپ بک نیز کشورهای اروپایی طرف برجام با توجه به عدم عمل به تعهدات خود، مشروعیت فعال کردن آن را ندارند و

چنانچه مرتکب چنین اشتباهی شوند، همه گفت وگوها و تعاملات فیمابین مختل خواهد شد.
پزشکیان با اشاره به اینکه ایران و ترکیه درباره حفظ تمامیت ارضی سوریه و ثبات سیاسی در عراق مواضع مشابهی دارند، در بخش دیگری از سخنانش با تبریک فرارسیدن روز ارتش در ترکیه

اظهارامیدواری کرد که نیروهای مسلح دو کشور نیز در چارچوب کلی تعاملات فیمابین، همکاری های سازنده ای داشته باشند.
رئیس جمهور ترکیه نیز در این دیدار با بیان اینکه بر حق مشروع جمهوری اسلامی ایران در زمینه فعالیت های صلح آمیز هسته ای تاکید داریم، اظهار کرد: فعال شدن مکانیسم ماشه هیچ نفعی ندارد

و کاملا غیرسازنده است.
رجب طیب اردوغان نگرانی های جمهوری اسلامی ایران را قابل درک، اما در عین حال باز ماندن باب گفت وگو با آژانس بین المللی انرژی اتمی را مفید توصیف کرد و افزود: همچنین معتقدم که باز

ماندن باب مذاکره ایران و آمریکا، نقشه های اسرائیل را نقش بر آب خواهد کرد.
وی با تاکید بر ضرورت تلاش برای تسریع در برگزاری هر چه سریع تر نشست کمیسیون عالی مشترک همکاری های دو کشور تصریح کرد: برای این منظور به ایران سفر خواهم کرد.

اردوغان با تاکید بر ضرورت حفظ ثبات سیاسی در عراق و توقف کشتار و جنایت در غزه و با بیان اینکه با رهبران جمهوری آذربایجان و ارمنستان برای تثبیت صلح در قفقاز در تماس و رایزنی هستیم،

گفت: باز شدن خطوط ارتباطی بر اساس احترام به حاکمیت و حفظ تمامیت ارضی کشورها، موضوعی مربوط به همه ما است.
رئیس جمهور ترکیه همچنین از دکتر پزشکیان درخواست کرد که سلام های گرم او را به رهبر معظم انقلاب اسلامی تقدیم کند.
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